
 
 
 
 
 
 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 
 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky:  Zpracování projektové dokumentace na stavbu „II/322 

Kojice-obchvat“ včetně výkonu autorského dozoru 
projektanta 

 
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2019-034810 
Číslo zakázky v TED: 2019/S 236-579928 
 
 

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název Pardubický kraj 

Sídlo Komenského nám. 125, Pardubice 

IČ 70892822 

Předmět veřejné zakázky Zpracování projektové dokumentace na stavbu „II/322 
Kojice-obchvat“ včetně výkonu autorského dozoru 
projektanta 

 

Druh zakázky veřejná zakázka na služby 

 

Cena PD sjednaná ve smlouvě 2 982 000,- Kč bez DSPH 

Cena AD sjednaná ve smlouvě 215 000,- Kč bez DPH 

 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

 

otevřené řízení v nadlimitním režimu podle § 56 ZZVZ 

 

 

 



c) Označení účastníků řízení 

  

Číslo 
nabídky 

Účastník IČ účastníka 
Nabídková cena  

PD, AD  
bez DPH (Kč) 

Termín 
plnění 

dny 

2 

Společnost pro PD Kojice-obchvat 
MDS projekt, s.r.o., se sídlem Forsterova 175, 566 01 
Vysoké Mýto-vedoucí společník + PRODIN a.s., se 
sídlem Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, Zelené 
Předměstí - společník 

27487938 
25292161 

PD 5 385 000,-  
AD 350 000,- 

 
 

180 

3 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 27466868 

PD 2 982 000,- 
AD 215 000,- 

 
143 

4 

AF-CITYPLAN s.r.o. 
Magistrů 1275/13,140 00 Praha Michle 47307218 

PD 3 792 000,- 
AD 180 000,- 

 
150 

Pozn. Nabídka č. 1 je zneplatněná verze nabídky AF-CITYPLAN s.r.o. z 5. 12. 2019. 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
zdůvodnění jejich výběru 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník IČ účastníka 
Nabídková cena  

PD, AD  
bez DPH (Kč) 

Termín 
plnění 

dny 

3 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, IČ: 
27466868 

27466868 
PD 2 982 000,- 
AD 215 000,- 

 
143 

Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky nejvýhodnější z hlediska poměru nabídkové ceny 
a kvality. Následným posouzením bylo zjištěno splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím 
řízení. 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 
Případní poddodavatelé vybraného dodavatele nejsou v danou chvíli známi. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

 

Nebylo použito. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 
Nebylo použito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Nebylo použito. 
 
 



j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Zadávací řízení proběhlo plně elektronicky. 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střed zájmů zjištěn 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

 

Zakázka není vhodná pro dělení na části. Předmětem zakázky je projekt liniové stavby 
v náročném území s vysokým důrazem na jednotnost koncepce řešení. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. Zakázka spadá pod CPV kód oddílu 71, pro který 
je požadavek na ekonomickou kvalifikaci vyloučen. 

 

 

 

 
 Ing. Miroslav Vohlídal 
 vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu  
 a investic Krajského úřadu 
 na základě pověření 


	Text3

		2020-04-01T17:18:54+0200
	Miroslav Vohlídal




